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W naszej szkole kończy się pierwszy rok realizacji trzyletniego projektu językowego „ Talk to
me…” . Projektu, w którym udział bierze 30. uczniów spośród młodzieży wszystkich
tegorocznych klas pierwszych. W ciągu całego roku szkolnego uczestnicy
projektu podzieleni na dwie 15. osobowe grupy
dwa razy w
tygodniu brali udział w
dodatkowych zajęciach z języka angielskiego ( łącznie 60 godzin),
mających na celu rozwijanie zainteresowań językowych
oraz przygotowanie
do międzynarodowego egzaminu FCE. [
GALERIA
]

  

      

  

Poza tym w miesiącach maju i czerwcu 2010 roku zrealizowanych zostało w każdej z dwóch
grup po 16 godzin zajęć hobbystycznych prowadzonych wyłącznie w języku angielskim.
Uczestnicy mieli możliwość wyboru zajęć spośród tańca, filmu, dziennikarstwa,
teatru, fotografii, sztuk walki, malarstwa, 
rzeźby, śpiewu lub gry na instrumencie.

  

Grupa pierwsza zainteresowała się zajęciami fotograficznymi, natomiast uczniowie z grupy
drugiej postanowili pod okiem profesjonalisty nauczyć się
tańca.

  

W dniach 10 i 17 maja br. odbyły się warsztaty fotograficzne, które poprowadził znany w Polsce
i zagranicą fotograf pan Michał Korta ( efekty jego pracy można zobaczyć m.in. w popularnym
serialu „Majka”).
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  Pierwszy dzień zajęć oparty był na teorii i zaznajomieniu uczestników warsztatów zustawieniami i funkcjami aparatów,rodzajami fotografii takimi jak:portrety,fotografia krajobrazu, fotografia dziennikarska, natury, mody,turystyczna, reklamowa. Młodzież dowiedziała się także jak istotne podczas robienia zdjęć jestświatło – sztuczne czy naturalne, czym jestblenda, na czym polega profesjonalny retusz iz jakich programów można skorzystać w celu jego zastosowania.  

    

  Drugi dzień zajęć wymagał od uczestników praktycznego zastosowania teorii - najpierw w salinr 17 zaaranżowane zostało profesjonalne studio fotograficzne, w którym młodzież pracując wparach i grupachwykonywała zdjęcia w ruchu, portrety, zdjęcia w nienaturalnych pozach zwracając przy tymbaczną uwagę na ustawienia i światło. Następnie pracownia fotograficzna została przeniesionana podwórko szkolne, gdzie w blaskach ciepłegomajowegosłońca wykonywane były zdjęcia w ruchu oraz zdjęcia z użyciem funkcji makro.  Ostatnimetapem pracy była analiza i omówienie zdjęć oraz zabawa retuszem w programach Gimp,Photoshop czyPhotosmart.Na zakończenie pan Michał Kortawykonałpamiątkowe zdjęcie całejgrupy.  

  

  

  

    Bez względu na to czy młodzież biorąca udział w zajęciach już wcześniej rozwijała swojezainteresowania związane z fotografią, czy teżpodczas warsztatów po raz pierwszypoznawała tajniki tej sztuki, wszyscy ich uczestnicy podzielili opinię, że nauka fotografii podokiem profesjonalisty będzie dla nich niezapomnianym przeżyciem.    
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    Podczas pięciu spotkań w dniach 7,14,21 maja oraz 1 i 11 czerwca br. druga grupauczestnicząca w projekcie „Talk to me…” dowiedziała się od instruktora tańca, pana WojciechaLudwina, czym są tempo, rytm i fraza w muzyce, jak prowadzić partnerkę w tańcu i jakapowinna być prawidłowa postawa partnera i partnerki na parkiecie, a także jakie są różnice między tańcami latynoamerykańskimi i standardowymi.Oprócz podstawowych kroków walca angielskiego,samby, rumby, cha-chy, foxtrota, bluesa, disco bluesa,quickstepa, pasodoble, mambo i salsy młodzież ćwiczyła także trudniejsze figury takie jakbotafogos w sambie i prawidłowy kick wrock’n’rollu.Ostatnie zajęcia zwieńczone zostały pokazem wszystkich trenowanych tańców.  Z pewnością uczestnicy tych warsztatów będą wyróżniać się na parkiecie podczas balustudniówkowego.    Zwieńczeniem całorocznej pracy uczestników projektu będzie udział 6 uczniów bieckiegoLiceum wdwutygodniowym obozie językowym w Muszynie, który odbędzie się w dniach 15 – 28 sierpnia2010 roku.  Uczniowie którzy osiągnęli najlepsze wyniki i zostali zakwalifikowani do wzięcia udziału wobozie to: Krystyna Padewska, Katarzyna Przybyło, Maciej Wierzbicki,Dominik Majda, Michalina Borula i MariolaBochenek .  Gratulujemy!
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